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Додаток 7 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, 

а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами 

(пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

20.04.2026  

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 1 

(вихідний реєстраційний номер електронного 
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Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами 

цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Генеральний директор  

(посада) 

_______________________________ 

(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка 

надає забезпечення, що базується 

на кваліфікованому сертифікаті відкритого 

ключа) 

Марченко Олександр Георгійович  
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Річний звіт  

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР"  

( ідентифікаційний код : 14059592 )  

за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення загальних зборів акціонерів 

Протокол загальних зборів б/н від 07.04.2026р. 

 

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 

  

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:  

Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 

Річну інформацію розміщено на власному 

вебсайті емітента 
https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1  

(URL-адреса вебсайту) 

20.04.2026   

(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається забезпечення (якщо рiчний звiт 
подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями 
емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний 
період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала 
судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства 
станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 1000 грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо органiзацiйної структури" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну структуру. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому числi" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: за 
облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: за 
iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами: за сертифiкатами 
ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами: за векселями 
(всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: за 
iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними паперами у тому числi: за 
фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на зворотнiй основi" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість 
або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від 
реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  
за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та 
розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за 
звітний період складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом 
звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi обмежень за акцiями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акцiями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних облiгацiй, виконання зобов'язань за 
якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється 
шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцiй. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи: Усього" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої 
особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання 
вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи 
або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Юридичнi особи" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi особи" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета яких стає бiльшим, меншим 
або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим 
або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за 
якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових 
інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, 
меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР 
№ 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами юридичної особи, через 
яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи 
)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну фінансову звітність у складі звіту. 
Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за звiтний рiк" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинiв" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати 
цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно 
п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного управлiння, яким керується 
особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, 
яким керується особа. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Цiлi особи та акцiонери та стейкхолдери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi 
законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Наглядова рада" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  
звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством 
вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Виконавчий орган" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  
звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством 
вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  
звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством 
вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Винагорода" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного 
періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Розкриття iнформацiї i прозорiсть" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi 
законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Система контролю i стандарти етики" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi 
законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного управлiння особи, 
застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Оцiнка корпоративного управлiння" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi 
законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та загальний опис прийнятих 
на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила 
збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Персональний склад ради та її комiтетiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання ради та загальний опис 
прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на протягом звітного періоду особа не проводила засідань Ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання комiтетiв ради та загальний 
опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засiдань 
комiтетiв ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Звiт ради" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа не мала Ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад колегіального виконавчого 
органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала колегіального 
виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про проведенi засiдання колегiального 
виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
особа не проводила засідань колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про проведенi засiдання комiтетiв 
колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом 
звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а також звiт щодо 
результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного 
секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Опис основних характеристик систем внутрiшнього контролю особи, а 
також перелiк структурних пiдроздiлiв особи, якi здiйснюють ключовi обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрiшнього контролю" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала створенної системи внутрiшнього контролю 
особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав участi та голосування 
акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / звiльнення посадових осiб (крiм 
ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття iнформацiї особою" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику 
розкриття iнформацiї особою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської дiяльностi з урахуванням вимог, 
передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила 
аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством про дiяльнiсть та 
регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство iноземної 
держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi 
емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним мiсцем проживання 
яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в 
структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо наявностi в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони 
ризику. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство iноземної 
держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння 
емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику 
або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику 
або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику 
або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших 
вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних 
пiдроздiлiв емiтента,  розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з 
особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо наявностi юридичних осiб 
засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними 
пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй 
державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в 
юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв 
(крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) договори, укладенi акцiонерами 
(учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних 
договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або правочини, умовою чинностi яких є 
незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів 
та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли 
протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi посадовим особам емiтента 
в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у звiтному роцi" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у звiтному роцi (суми 
перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк посилань на внутрiшнi документи особи, що розмiщенi на вебсайтi особи" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не  розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв депозитарних розписок за 
такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром (сумою) зобов'язань за 
iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром (сумою) зобов'язань за 
iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались 
протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або включення нових iпотечних 
активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами iпотечних активiв та iнших 
активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії 
iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на iпотечнi активи, якi складають 
iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових платежiв за кредитними 
договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi включено до складу iпотечного покриття" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за випуском облiгацiй, управителя 
iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа 
не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи власники сертифiкатiв ФОН" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи власники сертифiкатiв ФОН" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює забезпечення випуску боргових 
цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем 
(страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування 
 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА 
ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПРАТ "РТМК "ТОНІС-ЦЕНТР" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 14059592 

4 Дата державної реєстрації  10.02.2011 

5 Місцезнаходження 
61057 УКРАЇНА Харкiвська область -                                                                                                    
м.Харкiв                                                                                             вул. 
Римарська, 23-А 

6 Адреса для листування УКРАЇНА, 61057, м.Харкiв, вул. Римарська, 23-А 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 
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8 
Особа має статус підприємства, що становить 

суспільний інтерес 

  Так 

X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 

  Середнє 

X Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного каналу 

зв’язку 
14059592@sodruzhestvo.com.ua 

11 Адреса вебсайту http://tv7.kharkov.ua/ 

12 Номер телефону  +380577191151 

13 Статутний капітал (грн.)  684000.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать 
державі 

0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що 
передано до статутного капіталу державного 
(національного) акціонерного товариства та/або 
холдингової компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 9 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку 

фіктивності для суб’єктів малого підприємництва) 
1094 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

60.20   
ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ТЕЛЕВІЗІЙНОГО МОВЛЕННЯ 
59.11   
ВИРОБНИЦТВО КІНО- ТА ВІДЕОФІЛЬМІВ, ТЕЛЕВІЗІЙНИХ 
ПРОГРАМ 
73.12   
ПОСЕРЕДНИЦТВО В РОЗМІЩЕННІ РЕКЛАМИ В ЗАСОБАХ 
МАСОВОЇ ІНФОРМАЦІЇ 

19 Структура управління особою 

X Однорівнева 

  Дворівнева 

  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, відділення 

банку) 

АТ "СКАЙ БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної особи 09620081 

 IBAN UA443512540000026000001031883 

 Валюта рахунку Українська гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу управління 

(контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Загальні збори акціонерів не передбачно не передбачно 

2 Генеральний директор Одноосібний виконавчий орган Генеральний директор Марченко Олександр Георгійович 

 
Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) 

за останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Виконавчий орган 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) 

за останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           
Марченко Олександр 

Георгійович                                                                       
***********                                                                                                                                                                                                                                                    ***********                                                                                                                                                                                                                                                    1961 вища                                                                                                                                                                                                                                                           25 

ПРАТ "РТМК "Тоніс - Центр" 
14059592 

Генеральний директор 

26.12.2025 
на 5 років 

Ні Ч 

 

 

 

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народжен
ня 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) займав(є) за 

останні 5 років 

Дата набуття 
повноважень 

та строк, на який 
обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/жі
ноча) - (ч/ж) 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 

 

№ з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій (у 

відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Генеральний директор Марченко Олександр Георгійович *********** *********** 12 3 12 0 
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3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 

 
1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, 
строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання. 
Товариство не входить до будь-яких об'єднань пiдприємств. 
 
2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета 
вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності. 
Товариство не здійснює спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами. 
 
3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових 
інвестицій тощо). 
Бухгалтерський облік ведеться з урахуванням вимог Плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, зобов'язань і господарських 
операцій підприємств і організацій, затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 30.11.99 N 291, Положення про документальне 
забезпечення записів у бухгалтерському обліку, затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 24.05.95 N 88, Інструкції по 
інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних цінностей, грошових коштів і документів та розрахунків, 
затвердженою наказом Міністерства фінансів України від 11.08.94 N 69 та інших нормативно-правових актів з бухгалтерського обліку. 
Амортизація основних засобів розраховується лінійним методом протягом оціночного строку корисного використання активів таким чином: 
- будівлі - від 10 до 80; 
- машини та обладнання - від 5 до 15 років; 
- транспортні засоби - від 5 до 15 років; 
- інші основні засоби - від 3 до 15 років. 
Нарахування амортизації основних засобів здійснюється на щомісячній основі. 
Визнання, оцінка, представлення та розкриття запасів здійснюється у відповідності до вимог ПСБО. 
Запаси оцінюються за найменшою з двох величин: вартістю придбання та чистої вартості реалізації. 
 
4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи 
покращення ліквідності. 
Товариство самостійно фінансує діяльність за рахунок отриманого прибутку. Придбання обладнання фінансується за рахунок власних коштів. 
 
5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. 
Товариство дослiджень та розробок протягом звiтного року не проводило. 
 
6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: 
Основні види  послуг - рекламні та інформаційні послуги, собівартість виробництва 697  тис. грн, середньореалізаційні ціни- 9,46 за 1 секунду, 
сума виручки -175 тис. грн без ПДВ, експорту не було, спостерігалась відсутність продажів після початку воєнних дій.  
Основними покупцями рекламних послуг є:  ФОП Ковалевич -121,3 тис.грн., Національна спілка журналістів 33,5 тис. грн 
Основними постачальниками є -ТОВ "Зеонбуд", ПП "Харківенергозбут", КП " ХТМ філія Харківзбут." 
Товариство здійснює управління ціновими ризиками шляхом моніторингу цінової ситуації на ринку, передбачає цінові коливання та заздалегідь 
корегує ціновий прайс. Товариство не прогнозує залучення кредитних ресурсів з огляду на свої фінансові  можливості. У 2025 році ПРАТ 
"РТМК "ТОНІС-ЦЕНТР" здійснювало мовлення у  цифровому форматі, що поширюється на м. Харків та область. Відбулося розширення 
глядацької аудиторії шляхом трансляції ефіру он-лайн, доступу до  власних сторінок телекомпанії у соціальних мережах. Товариство планує 
придбання нового контенту з метою залучення глядачів різних вікових категорій, розширення тематики програм власного виробництва. 
 
7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та 
фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15. 
Товариство не є фінансовою установою. 
 
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків. 
Основними ризиками притаманними цьому виду діяльності є: 
1. Ризик невикористання активу: Існує можливість, що актив не буде постійно зайнятий та приносити дохід.  
2. Ризик пошкодження майна: Орендований актив може бути пoшкоджений або знищений через воєнні дії, природничi катастрофи (пожежa, 
повенa) або через безвiдповiдальне поводження орендаря. 
3. Ризик неплатоспроможностi орендаря: особа, яка бере в орeндy актив можe стати неплатоспроможним i не буде мати змоги оплачyвати 
послуги. 
При плануванні та управлiннi ризиками Товариство застосовує наступнi пiдходи: 
1. Ідентифiкацiя ризикiв: осмислене виявлення потенцiйних небезпек або подiй, якими можна зазначити потенцiйне пошкодження. 
2. Оцiнка ризикiв: оцінка імовірності i масштабу шкоди при конкретних обставинах. 
3. Управлinня ризиками: розроблення стратегii для керування і зменшенням імовірності виникнення ризиків 
4. Мониторинг і контроль: постійне спостереження за ситуацєю з метою своєчасного виявлення нових або змінених ризикових ситуацій та при 
необхідності корегування стратегии управления ризиками. 
 
9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, 
опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). 
Товариство в подальшому планує продаж прав на програми власного виробництва іншим телевізійним каналам України, а також виробництво 
нових власних тематичних продуктів (програм), що істотно вплинуть на глядацьке коло телеканалу та в подальшому залучать нових 
рекламодавців. 
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10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то 
також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування. 
За останній рік значого придбання або відчуження основних засобів не було. 
 
11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь 
використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що 
можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, 
характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення 
діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення. 
Будівля (офіс) знаходться в беоплатній оренді.   Будівлі та споруди підключені до мереж електро, водопостачання,  підтримуються  в робочому 
стані, у разі необхідності проводиться ремонт. 
Машини та обладнання - термін використання не менше 5 років, використовуються безпосередньо для виходу в ефір, монтажу та обробки 
відеозаписів, підключення до телекомунікаційних  мереж, відео зйомки. 
Транспортні засоби - термін використання  5 років, використовуються в адміністративних цілях, автомобіль знаходиться в робочому стані, 
проводиться ремонт та технічне обслуговування своєчасно.  
Первісна вартість основних засобів на 31.12.2025 року складає - 5614 тис.грн. 
Ступінь їх зносу - 99,9%, амортизація складає 5611 тис.грн. 
Ступінь їх використання - 85%, змін первісної вартості основних засобів у 2025 році не було 
Інформація про всі обмеження на використання майна емітента - обмежень для використання не має 
 
12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень. 
Високі податки, збільшення цін на енергоносії (Товариство використовує електроенергію цілодобово), обмеження з боку Закону про рекламу на 
кількість рекламного часу, зміст ефірного матеріалу, зниження інтересу до телебачення в зв'язку з переходом глядацької аудиторії до мережі 
Інтернет. У зв'язку з відключення аналогового телебачення (внаслідок агресіі РФ було зруйновано телевежу, що унеможливлює передачу 
сигналу аналогового телебачення), відбулося  зменшення глядачів . 
24.02.2022р. вiдбувся початок бойових дiй на територiї України та введення воєнного стану (вiдповiдно до Указу Президента України "Про 
введення воєнного стану в Українi" №64/2022  вiд 24.02.2022р.), який ще триває на дату складання цього звіту. Це  дає пiдстави вважати, що є 
суттєва невизначенiсть, щодо стабiльностi подальшого функцiонування. Дiяльнiсть товариства  пiд час вiйни не зупинена. Додатково, постійне 
зростання податків та комунальних платежів створює додатковий фінансовий тиск на компанію, знижуючи її рентабельність та можливості для 
інвестування в розвиток. Ці фактори вказують на значну залежність підприємства від законодавчих та економічних обмежень, які визначають 
умови ведення бізнесу в Україні.  
 
13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від 
виконання цих договорів (контрактів). 
На кiнець звiтного перiоду пiдприємство не мало укладених але не виконаних договорiв. 
 
14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за 
сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, 
зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року. 
Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб) - 7 осіб.  
Середня чисельність позаштатних працівників та сумісників (осіб) - 2 особи.  
Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 0 осіб. 
Указом Президента України № 64/2022 від 24 лютого 2022 р. було оголошено воєнний стан в Україні, який продовжився і в 2025 році. Більша 
частина працівників перебуває у відпустці у звязку з воєним станом. У зв'язку з цим розмір фонду оплати праці зменшився у порівнянні з 
минулим 2024 роком на 56 тис.грн і склав 1094 тис. грн. Кадрова програма емітента, спрямована на забезпечення рівня кваліфікації її 
працівників операційним потребам емітента, але у зв'язку з воєнним станом у країні Персонал не брав участі у семінарах, конференціях.  
 
15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій. 
Будь які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного року не надходили. 
 
16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи. 
Іншої інформації, що передбачена для розкриття та яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності 
емітента, немає. 
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Інформація щодо отриманих особою ліцензій 

Вид діяльності Номер ліцензії  Дата видачі Орган державної влади, що видав ліцензію 
Дата закінчення дії 

ліцензії  (за наявності 
) 

1 2 3 4 5 

Ефірне мовлення                                                                                                                                                                                                                                                НР№00073-м           22.03.2023 Національна рада України з питань телебачення та радіомовлення                                                                                                                                                                                                 22.03.2030 

Багатоканальне мовлення                                                                                                                                                                                                                                        НР№00074-м           07.09.2025 Національна рада України з питань телебачення та радіомовлення                                                                                                                                                                                                 07.09.2035 
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Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних засобів 

Власні основні засоби 
(тис.грн.) 

Орендовані основні засоби 
(тис.грн.) 

Основні засоби , всього 
(тис.грн.) 

На початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 9.000 3.000 0.000 0.000 9.000 3.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 9.000 3.000 0.000 0.000 9.000 3.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 9.000 3.000 0.000 0.000 9.000 3.000 

 
Пояснення :  Всі основні засоби утримуються у належному стані. Термін користування - безстроково. Первісна вартість основних засобів - 
5614, ступінь їх зносу - 99,9%, ступінь їх використання -85%, сума нарахованого зносу - 5611 тис.грн. 
У звітному періоді надходженя чи вибуття основних засобів не було. Обмежень на використання майна немає. 
 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
 

Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 668 -1775 

Статутний капітал (тис.грн.) 684 684 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 684 684 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів 
особи за звітний період до розміру зареєстрованого 
статутного капіталу особи 

97.661 -259.503 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів 
особи за звітний період до вартості чистих активів 
за попередній звітний період 

-37.634 -159.76 

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України "Про акціонерні товариства" 
№2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних 
товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з 
урахуванням змін показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих активів) товариства - 
різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. 
За результатами аналізу показників річної фінансової звітності Товариства встановлено, що вартість чистих активів 
станом на кінець звітного періоду становить 668 тис. грн, що дорівнює 97,66 відсотка від розміру зареєстрованого 
статутного капіталу (684 тис. грн). Таким чином, вартість чистих активів перевищує встановлений законодавством 
пороговий рівень у 50 відсотків статутного капіталу. Водночас порівняно з попереднім періодом, у якому вартість чистих 
активів мала від’ємне значення (-1775 тис. грн), у звітному році спостерігається суттєве покращення фінансового стану 
Товариства та відновлення власного капіталу. З огляду на викладене, підстави для застосування вимог пункту 2 статті 16 
Закону України «Про акціонерні товариства» щодо обов’язкового скликання загальних зборів акціонерів у зв’язку зі 
зменшенням вартості чистих активів відсутні. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами (відсоток 

Дата 
погашення 
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річних) 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) : Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним власним 
випуском): 

Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском): Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за 
кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 23.00 Х Х 

 д/н 23.00 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 390.00 Х Х 

 д/н 390.00 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 413.00 Х Х 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної особи 30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Тропініна, 7-г 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

Рішення № 2092 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого документа 01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із зазначенням їх 
найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З 
НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

DR/00002/ARM 
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Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із зазначенням їх 
найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З 
НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ 
ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 

 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого документа на 
цей вид діяльності 

DR/00001/APA 

Назва державного органу, що видав 
ліцензію або інший документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із зазначенням їх 
найменування та коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З 
НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ 
ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 

з/п 
Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію випуску 

Кількість акцій 
(шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) 

Права та обов'язки 

Наявність публічної пропозиції 
та/або допуску до торгів на 

фондовій біржі в частині 
включення до біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Акції прості іменні 38/20/1/11 400 1710 

Кожна проста акція надає акціонеру 
Товариства - її власнику однакову сукупність 

прав, включаючи право на: 
-участь в управлінні; 

- отримання дивідендів; 
- отримання у разі ліквідації Товариства 

частини його майна або вартості; 
- отримання інформації про господарську 

діяльність Товариства у порядку, 
передбаченому чинним законодавством 

України, Статутом та Положеннями 
Товариства. 

Акціонери Товариства мають переважне 
право на придбання акцій Товарства, які 
пропонуються до продажу третій особі. 

 

публічна пропозиція не 
здійснювалась, процедури лiстингу 

цiнних паперiв емiтента не 
вiдбувалося. Не торгуються на 
бiржовому та органiзацiйному 
позабiржовому ринках. Намiрiв 

щодо надання заяв для допуску на 
будь-яку бiржу емiтент не має. 

 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 

Дата реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 
Тип цінного паперу 

Форма існування та 
форма випуску 

Номінальна 
вартість акцій 

(грн.) 

Кількість акцій 
(штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

24.02.2011 38/20/1/11 ХТУ ДКЦПФР UA4000114276 
Акція проста 

електронна іменна 
Електроннi iменнi 1710.00 400 684000.00 100.00000000 

Опис 
Додаткового випуску акцiй не вiдбувалося. Процедури лiстингу цiнних паперiв емiтента не вiдбувалося. Не торгуються на бiржовому та органiзацiйному позабiржовому ринках. Намiрiв щодо надання заяв для 
допуску на будь-яку бiржу емiтент не має. 

 
          Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи РНОКПП УНЗР Кількість акцій (штук) 
Від загальної 

кількості акцій (у 
відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 
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                                                     1 2 3 4 5 6 7 

Марченко Олександр Георгійович *********** *********** 12 3 12 0 

Усього   12 3 12 0 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав 

передано іншій особі 

Дата реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва про 
реєстрацію випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у випуску 
(шт.) 

Загальна номінальна 
вартість (грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій (шт.) 

Кількість голосуючих 
акцій, права голосу за 
якими обмежено (шт.) 

Кількість голосуючих 
акцій, права голосу за 
якими за результатами 
обмеження таких прав 
передано іншій особі 

(шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24.02.2011 38/20/1/11 UA4000114276 400 684000.00 400 0 0 

Додаткова 
інформація 

Характеристика обмеження : голосуючі акції, права голосу за якими обмежено та голосуючі акції, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі відсутні 
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III. Фінансова інформація 

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  

із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  

від реалізації продукції  

(товарів, робіт, послуг),  

тис.грн 

Відсоткове 

вираження 

по відношенню  

від сукупного доходу 

особи 

за результатами 

звітного року 

                                                                    1 2 3 

60.20      

ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ТЕЛЕВІЗІЙНОГО МОВЛЕННЯ 
175 100 

 

  4. Твердження щодо річної інформації  

 
Наскільки відомо Управлінському персоналу Товариства, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського 
обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне 
подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Товариства, а також про те, що звіт керівництва Товариства 
включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності і стан Товариства, разом з описом 
основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності. 

 

IV. Нефінансова інформація 

 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 

 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

 
дані відсутні 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Шановні акціонери! 
У 2025 році ПрАТ "РТМК "ТОНІС-ЦЕНТР" здійснювало свою діяльність в умовах збереження підвищеного рівня невизначеності та впливу 
зовнішніх факторів, що продовжували формувати складне економічне середовище. Незважаючи на це, Товариство зосереджувало зусилля на 
забезпеченні безперервності діяльності, підтриманні фінансової стійкості та адаптації до наявних викликів. 
У звітному періоді основна увага приділялася збереженню стабільного функціонування підприємства, виконанню зобов'язань перед державою, 
контрагентами та партнерами, а також оптимізації внутрішніх процесів з урахуванням поточних умов господарювання. 
За результатами 2025 року Товариству вдалося забезпечити належний рівень фінансової дисципліни та керованості ресурсами, що сприяло 
підтриманню стабільності діяльності. Водночас продовжувалася робота над формуванням і реалізацією стратегічних підходів до подальшого 
розвитку, спрямованих на зміцнення позицій Товариства на ринку. 
У подальшій діяльності Товариство планує і надалі зосереджуватися на підвищенні ефективності операційної діяльності, адаптації до змін 
зовнішнього середовища та пошуку нових можливостей для розвитку. Важливим залишається забезпечення відкритості до взаємодії з 
акціонерами та іншими заінтересованими сторонами. 
Генеральний директор 
Марченко Олександр Георгійович 
ПрАТ "РТМК "ТОНІС-ЦЕНТР" 
 
 
 
 
 
3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
Мовлення на 7-му метровому каналі розпочалося 13 жовтня 1990 року, коли в ефір вийшли програми, підготовлені студією АТВ-1, що в 
подальшому трансформувалася у ЗАТ "РТК "Тоніс-Центр". Зазначена дата вважається днем заснування українського недержавного 
телебачення. 
З моменту запуску мовлення формування сигналу здійснюється в ефірній апаратній телекомпанії з подальшою передачею сигналу релейним 
зв'язком на передавач, розташований на телевежі Харківської філії Концерну РРТ на висоті 208 метрів. 
Ефірний бренд "7-й канал", що належить ЗАТ "РТМК "Тоніс-Центр", був запроваджений у березні 2000 року. Відповідно до вимог Закону 
України "Про акціонерні товариства" від 30.04.2009 року, з 10.02.2011 року телекомпанія здійснює діяльність під найменуванням ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР". 
Товариство здійснює діяльність на підставі чинних ліцензій на мовлення, зокрема: НР № 00073-М (аналогове мовлення) та НР № 00074-М 
(цифрове мовлення стандарту DVB-T2). 
Концепція мовлення телекомпанії базується на форматі "сімейного каналу", що передбачає поєднання інформаційного, розважального та 
пізнавального контенту, орієнтованого на широку аудиторію. 
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До структури мовлення входять оперативні інформаційні програми, ліцензійні серіали та фільми, а також власні проєкти. За період діяльності 
телекомпанією створено значний обсяг власного контенту. Станом на 2025 рік в ефірі транслюються, зокрема, такі власні програми: ток-шоу 
"Батьківські збори", "Мульткраїна", "Чекаю на тебе", "Поради адвоката", "Музичний салон", "Мьюзік-холл", "КультУра", "Діалоги", "Тут і зараз", 
"Пряма мова", "Погодка", "Замальовки", "ПРІОР". Окрім цього, ефірна сітка наповнюється програмами, фільмами, концертами та музичними 
творами, права на використання яких Товариство набуває на ліцензійній основі. 
Кадровий склад Товариства представлений висококваліфікованими фахівцями, близько 90% яких мають вищу освіту. Потенційна аудиторія 
мовлення становить близько 2,5 млн осіб. Контентна політика каналу орієнтована насамперед на активного та соціально залученого глядача. 
 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім 
укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, фінансового стану і доходів або витрат 
 
Протягом звiтного перiоду деривативи не укладалися, правочини щодо похiдних цiнних паперiв не укладалися. 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування 
кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування 
 
Головними завданнями управлiння фiнансовими ризиками є оптимiзацiя структури капiталу (спiввiдношення мiж власними та позичковими 
джерелами формування фiнансових ресурсiв) та оптимiзацiя портфеля боргових зобов'язань. Полiтика емiтента щодо управлiння 
фiнансовими ризиками - система цiлей i завдань управлiння ризиками, а також сукупнiсть методiв i засобiв досягнення цих цiлей. Полiтика 
управлiння фiнансовими ризиками знаходить своє вiдображення у стратегiї i тактицi виявлення та нейтралiзацiї ризикiв. Емiтентом не 
використовується метод страхування цiнового ризику за угодами - операцiї хеджування. 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків 
 
Основні фінансові інструменти підприємства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську заборгованість, 
кредиторську заборгованість, та піддаються наступним фінансовим ризикам: 
- ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання. 
Ринковий ризик складається з ризику процентної ставки і цінового ризику; 
- ризик втрати ліквідності: товариство може не виконати своїх зобов'язань з причини недостатності (дефіциту) обігових коштів; тож за 
певних несприятливих обставин, може бути змушене продати свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою 
погашення зобов'язань; 
- кредитний ризик: товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). 
 
Ринковий ризик 
Всі фінансові інструменти схильні до ринкового ризику - ризику того, що майбутні ринкові умови можуть знецінити інструмент. Підприємство не 
піддається валютному ризику, тому що у звітному році не здійснювало валютні операції.  
Підприємство не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів. 
 
Ризик втрати ліквідності 
Товариство періодично проводить моніторинг показників ліквідності та вживає заходів, для запобігання зниження встановлених показників 
ліквідності. Товариство має доступ до фінансування у достатньому обсязі. Підприємство здійснює контроль ліквідності, шляхом планування 
поточної ліквідності. Підприємство аналізує терміни платежів, які пов'язані з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а 
також прогнозні потоки грошових коштів від операційної діяльності. 
 
Кредитний ризик 
Підприємство схильне до кредитного ризику, який виражається як ризик того, що контрагент - дебітор не буде здатний в повному обсязі і в 
певний час погасити свої зобов'язання. Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління кредитним ризиком здійснюється, в основному, 
за допомогою аналізу здатності контрагента сплатити заборгованість. Підприємство укладає угоди виключно з відомими та фінансово 
стабільними сторонами. Кредитний ризик стосується дебіторської заборгованості. Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на 
існування ознак знецінення, створюються резерви під знецінення за необхідності. 
 
Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: 
- нестабільність, суперечливість законодавства; 
- непередбачені дії державних органів; 
- нестабільність економічної (фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; 
- непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку; 
- непередбачені дії конкурентів. 
 

1) звіт про корпоративне управління 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  

прийнятих на таких зборах рішень : __2__ ( __2__ ) 

 

Дата проведення 24.04.2025 

Спосіб проведення 

 очне голосування 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 електронне голосування 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Генеральний директор 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 

Порядок денний Зборів: 

1. Розгляд звіту Генерального директора за 2024 р., прийняття рішення за результатами його розгляду. 

2. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 р. 

3. Затвердження порядку покриття збитків Товариства. 

4. Про попереднє надання згоди на вчинення Товариством значних правочинів, включно, але не обмежуючись: договорів застави, іпотеки, 

задоволення вимог іпотекодержателя, доручення, договорів придбання та/або відчуження ПРАТ РТМК "ТОНІС - ЦЕНТР" будь-якого майна, 

товарів, робіт, послуг, цінних паперів, договорів оренди землі, генеральних кредитних договорів, кредитних договорів, депозитних договорів та 

договорів банківських вкладів, договорів про надання банківських гарантій, договорів про спільну діяльність, інших договорів з граничною 

сукупною вартістю таких правочинів до одного мільярда гривень, протягом одного року з дати прийняття такого рішення.  

 

Прийняті рішення: 

1. Затвердити звіт Генерального директора Товариства за 2024 р., роботу Генерального директора визнати задовільною.  

2. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 р., зазначені, зокрема, в балансі та звіті про фінансові 

результати. 

3. Збитки, отримані за результатами діяльності Товариства у 2024 р., покрити за рахунок прибутків майбутніх періодів. 

4. Попередньо надати згоду на вчинення Товариством значних правочинів, включно, але не обмежуючись: договорів застави, іпотеки, 

задоволення вимог іпотекодержателя, доручення, договорів придбання та/або відчуження ПРАТ РТМК "ТОНІС - ЦЕНТР" будь-якого майна, 

товарів, робіт, послуг, цінних паперів, договорів оренди землі, генеральних кредитних договорів, кредитних договорів, депозитних договорів та 

договорів банківських вкладів, договорів про надання банківських гарантій, договорів про спільну діяльність, інших договорів з граничною 

сукупною вартістю таких правочинів до одного мільярда гривень, протягом одного року з дати прийняття такого рішення. 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

 

 

Дата проведення 25.12.2025 

Спосіб проведення 

 очне голосування 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 електронне голосування 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Генеральний директор 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 

Порядок денний загальних зборів 

1. Переобрання Генерального директора Товариства, затвердження умов трудового контракту з ним, уповноваження особи на підписання 

контракту від імені Товариства.   

 

Прийняті рішення: 

1. Переобрати Марченка Олександра Георгійовича на посаду Генерального директора Товариства на новий п'ятирічний строк, внести зміни до 

трудового контракту з ним шляхом підписання додаткової угоди, затвердити її умови, уповноважити голову Зборів Олешка ОлегаМихайловича 

підписати цю додаткову угоду від імені Товариства.   

URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

 

 

 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 

Ім’я керівника, термін повноважень у звітному періоді  Марченко Олександр Георгійович, весь звітний рік 

РНОКПП *********** 

УНЗР *********** 

Опис ключових рішень керівника 

У 2025 році, незважаючи на складні умови, Генеральний директор 

ухвалював стратегічні управлінські рішення, спрямовані на 

забезпечення стабільності діяльності Товариства. 

Серед ключових напрямів діяльності: 

 Оптимізація витрат: 

Проведено аналіз та оптимізацію витрат, зокрема на енергоносії та 
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адміністративні потреби, що дозволило зменшити фінансове 

навантаження на Товариство.  

 Збереження кадрового потенціалу: 

Вжито заходів щодо підтримки працівників, включаючи адаптацію умов 

праці та збереження соціальних гарантій у межах наявних 

можливостей.  

 Підтримка основної діяльності: 

Продовжено ефірне мовлення, що забезпечило надходження 

стабільного доходу та підтримання мінімального рівня операційної 

діяльності.  

Зазначені заходи сприяли збереженню ключових активів Товариства, 

підтриманню його операційної стійкості та створенню передумов для 

подальшого розвитку після завершення кризового періоду. 

Значних змін у фінансово-господарській діяльності у звітному році не 

було. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному 

періоді 
  

РНОКПП *********** 

УНЗР *********** 

Сфера відповідальності заступника керівника   

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки керівника 

у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала 

виконання обов’язків керівника  

  

РНОКПП *********** 

УНЗР *********** 

 

Звіт виконавчого органу: 

 

Виконавчий орган Товариства є одноосібним та представлений Генеральним директором. 
Генеральний директор володіє належним рівнем професійної компетентності, має відповідний досвід та повною мірою відповідає займаній 
посаді. У звітному періоді управлінські рішення, прийняті Генеральним директором, були спрямовані на забезпечення розвитку Товариства, 
збереження та ефективне використання його матеріально-технічної бази, що загалом позитивно вплинуло на результати фінансово-
господарської діяльності. 
Протягом 2025 року Товариство зберегло операційну стійкість, забезпечило збереження ключових активів та продовжило основну діяльність. 
Ми впевнені, що за умови стабілізації зовнішнього середовища Товариство зможе поступово покращити умови діяльності і забезпечити 
подальший розвиток та підвищення ефективності. 
За підсумками звітного року робота Генерального директора оцінюється як ефективна та така, що відповідає інтересам Товариства та його 
акціонерів. Поставлені на звітний період цілі та завдання в цілому досягнуто. 
 



 

 22 

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 

Добкіна Алла Миколаївна *********** *********** 5 25 

Прівалов Даніїл Геннадійович *********** *********** 5 20 

Олешко Олег Михайлович *********** *********** 5 52 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 

 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Марченко Олександр Георгійович 

РНОКПП *********** 

УНЗР ***********                                                                                                                                                                                                                                                    

Посада Генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 26.12.2025 

Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку 

виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення 

про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 144000 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 144000 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають 

виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  

Грошова       Х 

Негрошова 

 

Мають виплатити :  

Грошова 

Негрошова 

 

Прийнято рішення про виплату :  

Грошова       Х 

Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або 

мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату 

якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 144000 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 144000 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають 

виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої 

прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 

Мають виплатити : 0 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну 

частину винагороди 
дані відсутні 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути 

виплачені у разі звільнення 
дані відсутні 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про 

винагороду 
дані відсутні 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи 

: 118.5 

 

 

2) звіт про сталий розвиток 

1 Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період: 

 

 Протягом звітного періоду підприємство приділяло значну увагу питанням охорони навколишнього середовища та соціальної 

відповідальності.  

Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності: 

Підприємство ідентифікувало та оцінювало потенційні екологічні та соціальні ризики, що можуть впливати на його діяльність. Серед 

них: 

Екологічні ризики: Можливий негативний вплив виробничих процесів на навколишнє середовище, включаючи забруднення повітря, 

води та ґрунтів. 

Соціальні ризики: Порушення прав працівників, недостатній рівень безпеки на робочому місці та негативний вплив на місцеві громади. 

Заходи щодо зменшення впливу ризиків: 

Екологічні заходи: Впровадження сучасних технологій очищення викидів, регулярний моніторинг стану довкілля та дотримання 

екологічних стандартів. 

Соціальні заходи: Покращення умов праці, проведення тренінгів з безпеки, підтримка соціальних ініціатив та активна взаємодія з 

місцевими громадами. 

У результаті впроваджених заходів, підприємство досягло значних покращень у сфері екології та соціальної відповідальності, що 

позитивно вплинуло на його репутацію та фінансові показники. 

2 Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив 

на досягнення стратегічних цілей: 

 

 1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля Основні ризики та виклики щодо захисту довкілля та соціальної 
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та соціальної відповідальності, які мають вплив 

на особу: 

відповідальності: 

Екологічні ризики: 

Забруднення навколишнього середовища:  

Викиди шкідливих речовин у повітря, воду та ґрунт можуть призводити до 

деградації екосистем та негативно впливати на здоров'я населення. 

Неефективне використання ресурсів:  

Перевищення лімітів використання природних ресурсів може спричинити їх 

виснаження та порушення екологічного балансу. 

Соціальні ризики: 

Порушення прав працівників: Недотримання трудових прав та умов праці 

може призвести до соціальної напруги та погіршення репутації компанії. 

Вплив на місцеві громади: Діяльність підприємства може негативно 

позначатися на соціальному розвитку та добробуті місцевих громад. 

Плани щодо вирішення виявлених ризиків: 

Екологічні заходи: 

Впровадження екологічних технологій: Інвестування в чисті та ефективні 

технології для зменшення викидів та забруднення. 

Раціональне використання ресурсів: Запровадження систем управління 

водними, енергетичними та іншими ресурсами для їх ефективного 

використання. 

Соціальні заходи: 

Покращення умов праці: Створення безпечних та здорових умов праці, 

дотримання трудових прав працівників. 

Співпраця з місцевими громадами: Реалізація соціальних програм, 

спрямованих на підтримку розвитку місцевих громад та вирішення їхніх 

потреб. 

Вплив заходів на досягнення стратегічних цілей: 

Покращення фінансових показників: Інвестування в екологічно чисті 

технології може зменшити витрати на енергоспоживання та штрафи за 

перевищення екологічних норм. 

Підвищення конкурентоспроможності: Соціальна відповідальність та 

позитивний вплив на довкілля покращують репутацію компанії, що може 

залучити нових клієнтів та партнерів. 

Сталий розвиток: Збалансоване поєднання економічних, екологічних та 

соціальних аспектів сприяє довгостроковій стабільності та розвитку 

підприємства. 

Впровадження комплексного підходу до управління екологічними та 

соціальними ризиками є ключовим фактором для досягнення стратегічних 

цілей підприємства та забезпечення його сталого розвитку. 

 2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються 

для мінімізації/усунення кожного із ризиків: 

Екологічні ризики: 

Забруднення навколишнього середовища: 

Впровадження екологічних стандартів: Адаптація міжнародних стандартів 

для систематичного управління екологічними аспектами та зменшення 

впливу на довкілля. 

Технологічні оновлення: Інвестування в сучасні технології, які знижують 

рівень викидів та споживання ресурсів. 

Неефективне використання ресурсів: 

Оптимізація ресурсоспоживання: Впровадження енергозберігаючих 

технологій та практик, спрямованих на раціональне використання 

енергоресурсів. 

Управління водними ресурсами: Розробка та впровадження стратегій 

ефективного використання води, включаючи повторне використання та 

очищення стічних вод. 

Соціальні ризики: 

Порушення прав працівників: 

Дотримання трудового законодавства: Забезпечення відповідності всіх 

практик та умов праці чинному трудовому законодавству та міжнародним 

стандартам. 

Навчання та розвиток персоналу: Регулярне проведення тренінгів з питань 

прав працівників, безпеки праці та корпоративної етики. 

Вплив на місцеві громади: 

Соціальні інвестиції: Реалізація проектів, спрямованих на покращення 

інфраструктури та соціальних умов у місцевих громадах. 

Залучення до діалогу: Регулярне проведення зустрічей та консультацій з 

представниками місцевих громад для врахування їхніх потреб та побажань. 

Вплив заходів на досягнення стратегічних цілей: 

Покращення фінансових показників: Ефективне управління ресурсами та 
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впровадження енергозберігаючих технологій сприятимуть зниженню витрат 

та підвищенню рентабельності. 

Підвищення конкурентоспроможності: Дотримання високих стандартів 

екологічної та соціальної відповідальності покращить репутацію компанії, що 

може залучити нових клієнтів та партнерів. 

Сталий розвиток: Інтеграція екологічних та соціальних аспектів у бізнес-

стратегію забезпечить довгострокову стабільність та позитивний вплив на 

суспільство та довкілля. 

Впровадження зазначених заходів є ключовим для досягнення стратегічних 

цілей підприємства та забезпечення його сталого розвитку в умовах 

сучасних викликів. 

3 Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності 

 

 Перелік політик з питань захисту довкілля 

та соціальної відповідальності та опис питань, 

які такі політики покликані вирішити 

Товариство прагне дотримуватися принципів екологічної та соціальної 

відповідальності. Зокрема дотримується політики, спрямованої на 

забезпечення дотримання вимог законодавства у сферах захисту довкілля, 

охорони праці та соціального захисту, а також на інтеграцію екологічних та 

соціальних аспектів у свою діяльність. 

Товариство керується такими основними положеннями політики щодо 

сталого розвитку: 

Екологічна відповідальність: компанія прагне мінімізувати свій вплив на 

навколишнє середовище через впровадження енергоефективних технологій 

в управлінні нерухомістю, модернізацію будівель і застосування екологічно 

чистих матеріалів для їх обслуговування. 

Соціальна відповідальність: компанія забезпечує комфортні умови праці для 

своїх співробітників, підтримує високий рівень безпеки та створює 

сприятливе середовище для персоналу. 

Корпоративне управління: дотримання високих стандартів етики та 

прозорості в усіх процесах, що стосуються взаємодії з орендарями, 

постачальниками та іншими зацікавленими сторонами. 

4 Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою 

та виконавчим органом: 

 

 1. Перелік питань, які розглядались виконавчим 

органом та короткий зміст рішень, які було 

прийнято:  

У звітному році Генеральним директором  Товариства були розглянуті 

наступні важливі питання: Впровадження енергозберігаючих технологій у 

орендовані об'єкти для зменшення витрат на енергію та зниження 

негативного впливу на довкілля. Модернізація інфраструктури з 

урахуванням екологічних стандартів та забезпечення належної безпеки для 

персоналу. Впровадження стандартів безпеки і комфорту в приміщеннях для 

забезпечення високої якості послуг та зниження соціальних ризиків. Ці 

рішення були спрямовані на забезпечення сталого розвитку компанії в 

умовах сучасних вимог до енергозбереження та екологічної безпеки. 

 2. Перелік питань, які розглядались радою 

та короткий зміст рішень, які було прийнято:  

 

даних немає 

5 Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає 

такий вплив: 

 

 Діяльність підприємства, має значний вплив на низку ключових стейкхолдерів. Основні з них та обґрунтування їхнього впливу 

включають: 

1. Співробітники та профспілки: 

Вплив: Підприємство забезпечує робочі місця, визначає умови праці та рівень заробітної плати. Зміни в цих аспектах безпосередньо 

впливають на добробут працівників та їхню мотивацію. 

2. Місцеві громади: 

Вплив: Діяльність підприємства може створювати додаткові можливості для місцевих жителів, як у сфері працевлаштування, так і 

через соціальні програми та інвестиції в інфраструктуру. 

3. Клієнти та споживачі: 

Вплив: Зміни в якості, асортименті та ціні послуг підприємства безпосередньо впливають на задоволеність клієнтів та їхню лояльність. 

4. Конкуренти: 

Вплив: Стратегії підприємства, такі як ціноутворення, маркетинг та інновації, можуть змінювати конкурентне середовище, впливаючи на 

позиції інших гравців на ринку. 

5. Державні органи та регулятори: 

Вплив: Підприємство повинно дотримуватися законодавчих норм та стандартів, що стосуються інформаційного та безпекового сектору, 
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екології та праці, що визначає його взаємодію з державними структурами. 

6. Інвестори та акціонери: 

Вплив: Фінансові результати та стратегічні рішення підприємства впливають на дохідність інвестицій та виконання зобов'язань перед 

акціонерами. 

7. Фінансові установи: 

Вплив: Банки та інші фінансові партнери надають кредити та фінансові послуги, умови яких можуть впливати на фінансову стабільність 

та розвиток підприємства. 

8. Громадські організації та екологічні активісти: 

Вплив: Діяльність підприємства може бути піддана оцінці з боку НУО та екологічних груп, що впливає на його репутацію та можливі 

коригування практик для відповідності соціальним та екологічним стандартам. 

9. Медіа: 

Вплив: ЗМІ формують громадську думку про підприємство, висвітлюючи його досягнення, проблеми та соціальну відповідальність, що 

може впливати на сприйняття бренду та взаємодію з іншими стейкхолдерами. 

Розуміння та врахування інтересів цих стейкхолдерів є ключовим для стратегічного розвитку підприємства, забезпечення його 

конкурентоспроможності та підтримки стабільних відносин у бізнес-середовищі. 

6 Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме 

полягає такий вплив: 

 

 Стейкхолдери (зацікавлені сторони) відіграють ключову роль у досягненні стратегічних цілей підприємства. Вони можуть впливати на 

діяльність компанії як безпосередньо, так і опосередковано. Основні групи стейкхолдерів та їхній вплив на стратегічні цілі підприємства 

включають: 

1. Співробітники 

Вплив: Залучення працівників до процесів прийняття рішень, врахування їхніх потреб та побажань сприяє підвищенню мотивації, 

продуктивності та зменшенню плинності кадрів. 

Обґрунтування: Задоволені працівники є запорукою стабільності та розвитку підприємства. 

2.Місцеві громади та громадські організації: 

Вплив: Співпраця з місцевими громадами допомагає враховувати їхні інтереси, що може покращити репутацію компанії та забезпечити 

підтримку на місцевому рівні. 

Обґрунтування: Позитивні відносини з громадськістю сприяють стабільності операцій та розвитку підприємства. 

3.Державні органи та регулятори: 

Вплив: Виконання законодавчих та регуляторних вимог є обов'язковим для ведення бізнесу. Співпраця з державними органами може 

полегшити процеси ліцензування, отримання дозволів та інших адміністративних процедур. 

Обґрунтування: Дотримання нормативно-правових вимог запобігає юридичним проблемам та сприяє стабільності бізнес-середовища. 

4.Інвестори та акціонери: 

Вплив: Інвестори забезпечують фінансові ресурси для розвитку підприємства. Їхні очікування щодо прибутковості та росту впливають 

на стратегічні напрямки компанії. 

Обґрунтування: Задоволення вимог інвесторів забезпечує стабільне фінансування та підтримку стратегічних ініціатив. 

5.Постачальники та бізнес-партнери: 

Вплив: Надійні постачальники забезпечують якісні матеріали та послуги, що впливає на якість кінцевого продукту та ефективність 

виробництва. 

Обґрунтування: Стійкі відносини з постачальниками гарантують безперебійність постачання та конкурентоспроможність продукції. 

6.Клієнти та споживачі: 

Вплив: Задоволення потреб клієнтів є основою для збільшення продажів, формування лояльності та позитивного бренду. 

Обґрунтування: Відповідність продукції та послуг вимогам споживачів забезпечує стабільний попит та конкурентні переваги. 

7.Конкуренти: 

Вплив: Аналіз дій конкурентів допомагає адаптувати стратегії, впроваджувати інновації та підтримувати конкурентоспроможність. 

Обґрунтування: Розуміння конкурентного середовища дозволяє своєчасно реагувати на зміни та використовувати можливості для 

розвитку. 

8.ЗМІ та громадськість: 

Вплив: Медіа формують громадську думку про компанію, що може впливати на її репутацію та сприйняття бренду. 

Обґрунтування: Позитивне висвітлення в ЗМІ сприяє залученню нових клієнтів та партнерів, а також підвищує довіру до компанії. 

Залучення та ефективна взаємодія з цими стейкхолдерами є критично важливими для досягнення стратегічних цілей підприємства, 

оскільки вони можуть значно впливати на різні аспекти його діяльності та розвитку. 

7 Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками: 

 Товариство орієнтоване на відкриту та прозору взаємодію зі стейкхолдерами: 

Прозорість і комунікація: компанія регулярно інформує акціонерів та інших стейкхолдерів про стан справ у компанії та реалізацію 

ініціатив у сфері сталого розвитку. Товариство має власний веб-сайт, на якому в порядку та строки, встановлені Національною комісією 

з цінних паперів та фондового ринку, розміщується інформація, що підлягає оприлюдненню відповідно до законодавства. 

Залучення стейкхолдерів до процесів прийняття рішень: покупці, акціонери та постачальники мають можливість брати участь у 

розробці стратегії компанії. 

Підтримка сталого розвитку: компанія активно працює над інтеграцією принципів сталого розвитку в усі аспекти діяльності, особливо в 

сфері енергозбереження та екологічної безпеки. 

Таким чином, Товариство продовжує інтегрувати принципи сталого розвитку у свою діяльність, що дозволяє підвищити ефективність 

роботи, зберігати конкурентоспроможність та позитивно впливати на екологічну ситуацію в своїй сфері. 
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VI. Список посилань на регульовану інформацію,  

яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 

  

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 
Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення 

значних правочинів 
30.04.2025 https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

2 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  26.12.2025 https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

 

3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1 Відомості про проведення загальних зборів 21.03.2025 https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

2 Відомості про проведення загальних зборів 20.11.2025 https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 

3 Відомості про проведення загальних зборів 05.12.2025 https://tv7.kharkov.ua/index.php?menu=1 
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  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА 
ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР" 

за ЄДРПОУ 14059592 

Територія  ХАРКІВ за КАТОТТГ UA63120270010096107 

Організаційно-правова форма господарювання  АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО за КОПФГ 230 

Вид економічної діяльності  ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ТЕЛЕВІЗІЙНОГО МОВЛЕННЯ за КВЕД 60.20 

Середня кількість працівників  9   
Одиниця виміру : тис. грн.   
Адреса, телефон 61057 Харкiвська область - м.Харкiв вул. Римарська, 23-А, 
т.+380577191151 
 
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

  

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  V 

за міжнародними стандартами фінансової звітності    

 
Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2025 р.  

 

                                                                    Форма № 1                                      Код за ДКУД 1801001 

 
 

Актив Код рядка 
На початок звітного 

періоду 
На кінець звітного 

періоду 

                                                  1 2 3 4 

I. Необоротні активи  
Нематеріальні активи 
 

1000 82 151 

первісна вартість 1001 845 932 

накопичена амортизація 1002 763 781 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 

Основні засоби 1010 9 3 

первісна вартість 1011 5614 5614 

знос 1012 5605 5611 

Інвестиційна нерухомість 1015 -- -- 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 

Довгострокові фінансові інвестиції: 
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств 
 

1030 -- -- 

інші фінансові інвестиції 1035 -- -- 

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -- -- 

Відстрочені податкові активи 1045 -- -- 

Інші необоротні активи 1090 -- -- 

Усього за розділом I 1095 91 154 

II. Оборотні активи  
Запаси 

1100 12 9 

Виробничі запаси 1101 12 9 

Поточні біологічні активи 1110 -- -- 

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 100 100 

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 
 

1130 -- -- 

з бюджетом 1135 165 244 

у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 6 481 

Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 

Гроші та їх еквіваленти 1165 -- 64 

Рахунки в банках 1167 -- 64 

Витрати майбутніх періодів 1170 13 14 

Інші оборотні активи 1190 17 15 

Усього за розділом II 1195 313 927 

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 -- -- 

Баланс 1300 404 1081 

 

Пасив Код рядка 
На початок звітного 

року 
На кінець звітного 

періоду 

                                                   1 2 3 4 

І. Власний капітал 1400 684 684 
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Зареєстрований (пайовий) капітал  
 

Капітал у дооцінках 1405 -- -- 

Додатковий капітал 1410 1931 1931 

Резервний капітал 1415 -- -- 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 -4390 -1947 

Неоплачений капітал 1425 -- -- 

Вилучений капітал 1430 -- -- 

Усього за розділом I 1495 -1775 668 

II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 
Відстрочені податкові зобов'язання 
 

1500 183 183 

Довгострокові кредити банків 1510 -- -- 

Інші довгострокові зобов'язання 1515 -- -- 

Довгострокові забезпечення 1520 -- -- 

Цільове фінансування 1525 -- -- 

Усього за розділом II 1595 183 183 

IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення 
Короткострокові кредити банків  
 

1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями  
 

1610 -- -- 

товари, роботи, послуги 1615 70 66 

розрахунками з бюджетом 1620 31 23 

у тому числі з податку на прибуток 1621 -- -- 

розрахунками зі страхування 1625 29 20 

розрахунками з оплати праці 1630 104 74 

Поточні забезпечення 1660 -- -- 

Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 

Інші поточні зобов'язання 1690 1762 47 

Усього за розділом IІІ 1695 1996 230 

ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
 утримуваними для продажу, та групами вибуття 
 

1700 -- -- 

Баланс 1900 404 1081 

 
Первісна вартість, за якою основні засоби відображені в балансі на кінець року -5614 тис.грн. Підприємство застосовує в бухгалтерському 
обліку прямолінійний метод амортизації. Наявність  та рух у звітному році:  
 На початок  звітного року первісна вартість основних засобів -5614 тис.грн., Сума зносу -5605 тис. грн., сума нарахованої за рік 
амортизації - 6 тис.грн. Внаслідок  того, що переоцінка не проводилась, сума зміни первісної (переоціненої) вартості та зносу ОЗ не 
відбувалась.  Вибуття чи надходження основних засобів у звітному році не було.  На кінець звітного року первісна вартість основних засобів - 
5614 тис.грн., сума зносу - 5611 тис.грн. Угоди на придбання в майбутньому основних засобів не укладалися. 
 Основних засобів, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція тощо) немає. Підприємство не отримувало 
основних засобів  за рахунок цільового фінансування. Підприємство не має дочірніх підприємств та не подає консолідованої фінансової 
звітності, щодо кожної групи основних засобів. Первісна вартість, за якою нематеріальні  активи відображені в балансі на кінець року- 932 
тис.грн. Підприємство застосовує в бухгалтерському обліку  прямолінійний метод амортизації зі строком корисного використання 
нематеріальних активів від 1 до 10 років. На початок  звітного року первісна вартість нематеріальних  активів - 845 тис.грн., Сума зносу - 763 
тис. грн., сума нарахованої за рік амортизації - 18 тис. грн. Надходження у звітному році склали 87 тис.грн., вибуття не було. На кінець звітного 
року первісна вартість нематеріальних  активів - 932 тис.грн., сума зносу - 781 тис. грн. Підприємство не має нематеріальних активів 
переданих у заставу. Угоди на придбання в майбутньому нематеріальних  активів не укладалися. Грошові кошти на дослідження та розробки у 
звітному періоді не спрямовувались. Нематеріальні активи за рахунок цільових асигнувань не надходили.  
 Згідно облікової політики, на підприємстві застосовується метод оцінки запасів ФИФО; балансова (облікова) вартість запасів у 
розрізі окремих класифікаційних груп: запасні частини - 10 тис. грн , матеріали 2 тис. грн Разом 12 тис.грн. Втрат від зменшення кількості 
активів та вигод від відновлення їх корисності  у звітному періоді підприємством не отримано.  
 Довгострокова дебіторська  заборгованість відсутня. Дебіторська заборгованість пов'язаних сторін відсутня. Поточна дебіторська 
заборгованість  за послуги становить 100 тис.грн. Інша поточна дебіторська заборгованість  за послуги становить 481 тис.грн. Дебіторська 
заборгованість з бюджетом становить 244 тис. грн. Відстрочені податкові зобов'язання  на кінець звітного року становлять 183 тис. грн. Поточні 
зобов'язання за розрахунками на кінець звітного періоду  складають: Поточна кредиторська заборгованість  за послуги - 66 тис.грн., з 
бюджетом- 23 тис.грн.; з оплати праці - 74 тис.грн. розрахунки зі страхування- 20.  Інші поточні зобов'язання на кінець звітного періоду - 47 
тис.грн. Фінансові інвестиції будь якого виду на підприємстві відсутні. Підприємство не  мало діяльності, яка б припинялась у звітному періоді. 
Господарча діяльність підприємства  не розподілена за сегментами. Біологічні активи на підприємстві відсутні. 
Iншої iнформацiї, що пiдлягає розкриттю згiдно П(С)БО немає. 
 
 
 
Генеральний директор ________________ Марченко Олександр Георгійович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ не передбачено 
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 (підпис)  
 

 

  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА 
ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР" 

за ЄДРПОУ 14059592 

 
Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 2                                    Код за ДКУД 1801003 

 
І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 

 

Стаття Код рядка За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                  1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)  2000 175 197 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)  2050 (697) (776) 

Валовий:   
     прибуток  

2090 -- -- 

     збиток  2095 (522) (579) 

Інші операційні доходи  2120 4389 1497 

Адміністративні витрати  2130 (1236) (1309) 

Витрати на збут 2150 (181) (130) 

Інші операційні витрати  2180 (7) (143) 

Фінансовий результат від операційної діяльності:   
     прибуток  

2190 2443 -- 

     збиток   2195 (--) (664) 

Дохід від участі в капіталі  2200 -- -- 

Інші фінансові доходи  2220 -- -- 

Інші доходи  2240 -- -- 

Фінансові витрати  2250 (--) (--) 

Втрати від участі в капіталі  2255 (--) (--) 

Інші витрати  2270 (--) (--) 

Фінансовий результат до оподаткування: 
прибуток 

2290 2443 -- 

збиток 2295 (--) (664) 

Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 -- -- 

Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування 2305 -- -- 

Чистий фінансовий результат:   
     прибуток  

2350 2443 -- 

     збиток  2355 (--) (664) 

 
II. СУКУПНИЙ ДОХІД 

 

Стаття Код рядка За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                  1 2 3 4 

Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 -- -- 

Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 -- -- 

Накопичені курсові різниці 2410 -- -- 

Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств 2415 -- -- 

Інший сукупний дохід 2445 -- -- 

Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -- -- 

Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом 2455 -- -- 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -- -- 

Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 2443 -664 

 
III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 

 

Назва статті Код рядка За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                   1 2 3 4 
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Матеріальні затрати 2500 304 290 

Витрати на оплату праці 2505 1094 1150 

Відрахування на соціальні заходи 2510 241 252 

Амортизація 2515 24 99 

Інші операційні витрати 2520 458 429 

Разом 2550 2121 2220 

 
 

ІV.  РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 
 

Назва статті Код рядка За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                   1 2 3 4 

Середньорічна кількість простих акцій  2600 400 400 

Скоригована середньорічна кількість простих акцій  2605 400 400 

Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2610 6107.5000000 (1660.0000000) 

Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2615 6107.5000000 (1660.0000000) 

Дивіденди на одну просту акцію  2650 -- -- 

 
Розкриття інформації про доходи та витрати ПРАТ РТМК "ТОНІС-ЦЕНТР" за 2025 рік. 
Стр 2000 -  Разом: 175  тис. грн., їх складають:   
172 тис. грн. -    чистий дохід від реалізації рекламних послуг; 3 тис. грн. чистий  дохід від реалізації інформаційних послуг. 
Стр. 2050 - Разом:  697 тис. грн., їх складають: 564,1 тис.грн.- платня за трансляцію фільмів та програм, оренда передавача, комунальні 
платежі, та інші послуги; 113,1 тис.грн.- зарплата виробничого персоналу  та  нарахування; 19,8 тис.грн. - амортизація  ОЗ виробничого 
призначення та НМА . 
Стр. 2120  Разом: 4389 тис. грн., їх складають:  дохід від права вимои заборгованості за Договором фінансового кредиту; 
Стр. 2130  Разом: 1236 тис. грн., їх складають: 6,4 тис.грн. - витрати  по обслуговуванню в банку; 167 тис.грн.- комунальні платежі, послуги 
зв'язку, витрати на утримання приміщення, ремонт, введення в експлуатацію і списання МШП та  інших матеріалів; 1042,1 тис.грн. - зарплата 
адміністративного персоналу та нарахування; 18,5 тис.грн. - нарахування податків і зборів; 2 тис.грн. - амортизація  ОЗ адміністративного 
призначення та НМА . 
Стр. 2150 -  Разом: 181 тис. грн., їх складають: 174,9 тис.грн. - зарплата  персоналу по збуту послуг та нарахування; 1,4 тис.грн. - амортизація  
ОЗ по збуту послуг, обслуговування РРО та інші - 4,7 тис. грн;  
Стр. 2180 -  Разом: 7  тис. грн., їх складають: 4,9 тис.грн. -  матеріальна допомога працівникам; 2,1 тис. грн. штрафні санкції, 
Зміни ознак класифікації діяльності  господарської  одиниці за межами України не відбувались: а) коригування показників  фінансової звітності  
на вплив інфляції не проводилось; б)індекс інфляції на дату балансу та протягом поточного звітного періоду не застосовувався . Операції з 
пов'язаними сторонами  у звітному періоді на підприємстві відсутні. Підприємство не складає консолідовану фінансову звітність, бо не має 
дочірніх підприємств,  підприємство також не входить до складу будь якого холдингу. У проміжній (квартальній) фінансовій звітності не 
наводяться показники чистого прибутку на одну просту акцію, розрахунок часового зваженого коефіцієнту не приводиться. 
Iншої iнформацiї, що пiдлягає розкриттю згiдно П(С)БО немає. 
 
 
 
Генеральний директор ________________ Марченко Олександр Георгійович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ не передбачено 
 (підпис)  
 
 

 
 
 
 

  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА 
ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР" 

за ЄДРПОУ 14059592 

 
Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 3                                      Код за ДКУД 1801004 

 
 

Стаття Код рядка За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                  1 2 3 4 

І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 3000 2415 4087 
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Надходження від: 
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

Повернення податків і зборів 3005 -- -- 

у тому числі податку на додану вартість 3006 -- -- 

Цільового фінансування 3010 -- -- 

Інші надходження 3095 -- -- 

Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 

3100 (866) (828) 

Праці 3105 (848) (872) 

Відрахувань на соціальні заходи 3110 (250) (244) 

Зобов'язань з податків і зборів 3115 (292) (438) 

Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток 3116 (--) (197) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів 3118 (292) (241) 

Витрачання на оплату повернення авансів 3140 (82) (1673) 

Інші витрачання 3190 (13) (32) 

Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 64 -- 

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 
фінансових інвестицій 

3200 -- -- 

необоротних активів 3205 -- -- 

Надходження від отриманих: 
відсотків 

3215 -- -- 

дивідендів 3220 -- -- 

Надходження від деривативів 3225 -- -- 

Інші надходження 3250 -- -- 

Витрачання на придбання: 
фінансових інвестицій 

3255 (--) (--) 

необоротних активів 3260 (--) (--) 

Виплати за деривативами 3270 (--) (--) 

Інші платежі 3290 (--) (--) 

Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -- -- 

III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 
Власного капіталу 

3300 -- -- 

Отримання позик 3305 -- -- 

Інші надходження 3340 -- -- 

Витрачання на: 
Викуп власних акцій 

3345 (--) (--) 

Погашення позик 3350 -- -- 

Сплату дивідендів 3355 (--) (--) 

Інші платежі 3390 (--) (--) 

Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -- -- 

Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 64 -- 

Залишок коштів на початок року 3405 -- -- 

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 -- -- 

Залишок коштів на кінець року 3415 64 -- 

 
Звiт про грошовi потоки за прямим методом складений у вiдповiдностi, до чинного законодавства України та Наказу по "Про облiкову полiтику 
та органiзацiю бухгалтерського облiку". За результатами аналiзу облiкової полiтики можна зробити висновки, що акцiонерне товариство, при 
складаннi Звiту про грошовi потоки застосовує, прямий метод, "Рух грошових коштiв", де розкрито iнформацiю про основнi класи валових 
надходжень грошових коштiв. У звiтi вiдображено рух грошових коштiв вiд операцiйної, iнвестицiйної та фiнансової дiяльностi. 
Рух грошових коштiв в результатi операцiйної дiяльностi: 
Операцiйна дiяльнiсть - це основний вид дiяльностi товариства з отримання доходу. 
1. Рух грошових коштiв вiд операцiйної дiяльностi виникає головним чином, як результат основної дiяльностi товариства, що приносить 
доходи, тобто: 
- грошовi надходження вiд продажу товарiв та надання послуг; 
- грошовi надходження вiд iнших операцiй ; 
- грошовi виплати постачальникам за товари та послуги; 
- грошовi виплати службовцям, та iнше. 
Чистий рух грошових коштiв вiд операцiйної дiяльностi за звiтний перiод дорівнює 64 тис. грн. 
2. Рух коштiв в результатi iнвестицiйної дiяльностi: 
iнвестицiйна дiяльнiсть - це придбання та продаж: необоротних активiв, у тому числi активiв, вiднесених до довгострокових фiнансових 
iнвестицiй, активiв, вiднесених до поточних; 
фiнансових iнвестицiй, iнших вкладень, що не розглядаються як грошовi еквiваленти; 
Грошовий потiк вiд iнвестицiйної дiяльностi включає: 
- грошовi витрати на придбання необоротних активiв; 
- грошовi надходження вiд продажу необоротних активiв; 
- iншi платежi. 
Чистий рух грошових коштiв вiд iнвестицiйної дiяльностi за звiтний перiод дорівнює 0 тис. грн. 
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3. Рух коштiв в результатi фiнансової дiяльностi: 
Фiнансова дiяльнiсть - це находження чи використання коштiв, що мали мiсце в результатi емiсiї цiнних паперiв, викупу власних акцiй, виплата 
дивiдендiв, погашення зобов'язань за борговими цiнними паперами i включають така статтi: 
- надходження власного капiталу; 
- отриманi позики; 
- погашення позик; 
- сплаченi дивiденди; 
- iншi платежі. 
Чистий рух коштiв вiд фiнансової дiяльностi за звiтний перiод дорівнює 0 тис. грн. 
Чистий рух коштiв за звiтний перiод дорівнює 64 тис. грн. 
Залишок коштiв на початок 2025 року 0 тис.грн. 
Залишок коштiв на кінець 2025 фінансового року складає 64 тис.грн. 
Iншої iнформацiї, що пiдлягає розкриттю згiдно П(С)БО немає. 
 
 
 
Генеральний директор ________________ Марченко Олександр Георгійович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ не передбачено 
 (підпис)  
 
 
 
 
 

  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РЕГІОНАЛЬНА 
ТЕЛЕМОВНА КОМПАНІЯ "ТОНІС-ЦЕНТР" 

за ЄДРПОУ 14059592 

 
Звіт про власний капітал 

за 2025 рік  
 

                                                                    Форма № 4                                         Код за ДКУД 1801005 

 
 

Стаття 
Код 

рядка 

Зареєст-
рований 

(пайовий) 
капітал 

Капітал у 
дооцін-ках 

Додат-
ковий 

капітал 

Резер-
вний 

капітал 

Нероз- 
поділе- 

ний 
прибуток 

(непокрити
й збиток) 

Неопла-
чений 

капітал 

Вилу-
чений 

капітал 
Всього 

                          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Залишок на початок року 4000 684 -- 1931 -- -4390 -- -- -1775 

Коригування: 
Зміна облікової політики 

4005 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Виправлення помилок 4010 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни 4090 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Скоригований залишок на початок 
року 

4095 684 -- 1931 -- -4390 -- -- -1775 

Чистий прибуток (збиток) за 
звітний період 

4100 -- -- -- -- 2443 -- -- 2443 

Інший сукупний дохід за звітний 
період 

4110 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Розподіл прибутку: 
Виплати власникам (дивіденди) 

4200 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Спрямування прибутку до 
зареєстрованого капіталу 

4205 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Відрахування до резервного 
капіталу 

4210 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Внески учасників : Внески до 
капіталу 

4240 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Погашення заборгованості з 
капіталу 

4245 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення капіталу : Викуп акцій 
(часток) 

4260 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Перепродаж викуплених акцій 
(часток) 

4265 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Анулювання викуплених акцій 4270 -- -- -- -- -- -- -- -- 
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(часток) 

Вилучення частки в капіталі 4275 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни в капіталі 4290 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Разом змін у капіталі 4295 -- -- -- -- 2443 -- -- 2443 

Залишок на кінець року 4300 684 -- 1931 -- -1947 -- -- 668 

 
  
 
 
Генеральний директор ________________ Марченко Олександр Георгійович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ не передбачено 
 (підпис)  
 
 
 
 
 
 


